RZW: Kidsliga 1. Edition Nachmittag

Bern, 30.11.2025

Wettkampf 15
30.11.2025 - 16:10

Jungen, 50m Freistil

9 Jahre
Protokoll

Punkte: AQUA Master 2025

Rang

WOLKEWITZ Benjamin
BRUNISHOLZ Pablo

SCHOCK Max

NAVARRA Alessio
KUSTURICA Andi

BEAUGE Laurin

FERNANDEZ DA COSTA Enzo
BEAUGE Gian

©ONogOAWNE

Jg.
17
17
17
17
17
17
17
17

Basel Aquatics

Biel

Swim Regio Solothurn
Basel Aquatics

Biel

Swim Regio Solothurn
Biel

Swim Regio Solothurn

Zeit
46.30
47.82
47.95
51.00

1:01.87
1:12.44
1:16.44
1:24.33

Pkt.

97
88
87
72

25
21
16

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Swim Regio Solothurn
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