

RZW: Kidsliga 1. Edition Nachmittag  
Bern, 30.11.2025

Wettkampf 15  
30.11.2025 - 16:10

Jungen, 50m Freistil

9 Jahre  
Protokoll

Punkte: AQUA Master 2025

Rang	Jg.		Zeit	Pkt.
1.	17	WOLKEWITZ Benjamin Basel Aquatics	<b>46.30</b>	97
2.	17	BRUNISHOLZ Pablo Biel	<b>47.82</b>	88
3.	17	SCHOCK Max Swim Regio Solothurn	<b>47.95</b>	87
4.	17	NAVARRA Alessio Basel Aquatics	<b>51.00</b>	72
5.	17	KUSTURICA Andi Biel	<b>1:01.87</b>	40
6.	17	BEAUGE Laurin Swim Regio Solothurn	<b>1:12.44</b>	25
7.	17	FERNÁNDEZ DA COSTA Enzo Biel	<b>1:16.44</b>	21
8.	17	BEAUGE Gian Swim Regio Solothurn	<b>1:24.33</b>	16